АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  21.09.2010.

№1361

       г.Новошахтинск

О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 18.06.2010. №882

В целях наиболее эффективного использования бюджетных средств для оказания финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства города Новошахтинска, а также приведения нормативно-правовых актов Администрации города Новошахтинска в соответствие с федеральным законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение №1 к постановлению Администрации города от 18.06.2010. №882 «О субсидировании процентных ставок по кредитам (займам), привлеченным субъектами малого и среднего предпринимательства»:

1.1. Абзац третий пункта 2.10. раздела 2 изложить в следующей редакции:

«Получатель субсидии обязан в течение 20 рабочих дней с даты получения указанного уведомления перечислить необоснованно полученную субсидию в местный бюджет в полном объеме.».

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Новошахтинской городской общественно-политической газете «Знамя шахтера» и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети «Интернет».

 3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики М.В. Ермаченко.

Мэр города                                                                                                           И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

сектор экономики и

малого предпринимательства

Администрации города